
jID: PCR99ETRpo42951501

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

m j red|te|stv| f|nancn| a majetkove spravy+e , , ,,S odbor správy majetku

Pomáhat a chránit

Č. j. PPR-23333-14/Čj-2022-990630

q

Praha
Početlistů: 2
OS

GuardWings, s.r.o.
Kubelkova 1224/42
130 00 Praha 3
IČO 24664456

objednávka č. 3 - k rámcové dohodě na dodávky paralyzérů a přÍs|ušenstvi pro období 2021 - 2024, č.j.
PPR-6853-47/Čj-2021-990640

V souladu s ČI. 3. zboží odst. /1/ a /2/, ČI. 4. Doba a místo plněni odst. /1/ až /4/ rámcové dohody č.j. PPR-
6853-47/ČJ-2021-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištěni dodávky zboží v rozsahu dle níže
uvedeného rozdělovnIku.

Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do 6 měsíců ode dne doručení objednávky.

Celková částka objednávky čini11 183 654,90 KČ.

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 3

" Cena celkem vC.Počet Cena za Iks Cena za Iks Cena celkem DPH
ks bez DPH vC. DPH bez DPH DPH

NÁZEV POLOŽKY
TASER X26P DEPď 145 32 500,00 KČ 39 325,00 KČ 4 712 500,00 KČ 989 625,00 KČ 5 702 125,00 KČ
žlutý {2letá záruka)
S - Simulační hlavic' 3 000 1 190,00 KČ 1 439,90 KČ 3 570 000,00 KČ 749 700,00 KČ 4 319 700,00 KČ
6,5 m - Nevodivá
XDPM - baterie pro
X26 E- prodloužený 40 1 710,00 Kč 2 069,10 Kč 68 400,00 kč 14 364,00 Kč 82 764,00 Kč
úchop
Baterie XPPM pro X26 349 2 350,00 KČ 2 843,50 KČ 820 150,00 KČ 172 231,50 KČ 992 381,50 KČ
P
Pouzdro y|ad'-t:'h" 12 1 990,00 kč 2 407,90 kč 23 880,00 kč 5 014,80 kč 28 894,80 kč
opaskově - prave
Pouzdro Blade-tech" 24 1 990,00 KČ 2 407,90 KČ 47 760,00 KČ 10 029,60 KČ 57 789,60 KČ
opaskové - levé

CELKEM 3 570 9 242 690,00 Kč 1 940 964,90 Kč 11183 654,90 KČ

www.policie.cz
Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID OS: gs9ai55



Rozdělovnň< dle jednotlivých křp:

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 3

NÁZEV POLOŽKY ŘLZ A S C P K U L H E J B M Z T ŘFMS CELKEM
taser x26p dep, žlutý 17 15 8 5 4 o 2 7 7 8 5 2 2 1 11 51 145
(2letá záruka)
S- Simulační hlavice 6,5 O 410 150 200 60 75 O 60 300 300 293 590 O 110 325 127 3 000
m - Nevodivá

XDPM - baterie pro X26 1 20 O 2 1 O O O O O O 1 O O 15 O 40
E - prodloužený úchop

Baterie XPPM pro X26 P 30 31 O 5 O 20 39 13 10 20 O 19 14 20 64 64 349
Pouzdro Blade-tech" 1 1 O 1 1 1 1 1 O 1 1 O O 12
opaskové - pravé 1 1 1
Pouzdro Blade-tech" 6 2 3 2 O O 3 2 4 2 O O O O O O 24
opaskové - levé

CELKEM 55 479 162 215 66 95 45 83 322 331 299 612 17 132 415 242 3 570

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněni ztéto objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
centrální zadavatel.

Je připuštěno dÍ|čÍ plnění.

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

2


